
  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 1 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.   DEL 
 
 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO AMMINISTRATIVO 
Direttrice f.f.: Dott.ssa Maria Dolores Soddu 
 
ISTRUTTORIA: SC Risorse umane e relazioni sindacali 
Direttrice f.f. Dott.ssa Maria Dolores Soddu  
 
ESTENSORE: Dott.ssa Giovanna Sau 
 
PROPOSTA N: PDEL/1330 del 28.12.2023  
 
 
PARERE DIRETTRICE AMMINISTRATIVA - Dott.ssa Maria Dolores Soddu: 
 

FAVOREVOLE [ X ]  NON FAVOREVOLE [    ] 
 

PARERE DIRETTORE SANITARIO - Dott. Luigi Cugia: 
 

FAVOREVOLE [ X ] NON FAVOREVOLE [    ] 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari: 

 

SI [   ] NO [  X ] 
 
La presente Deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni. 

 

La Direttrice della SSD Affari Generali, Legali, Comunicazione URP:  

Dott. ssa Marina Iole Crasti 

  

Conferimento Incarichi di Funzione Organizzativa (IFO) e Funzione Professionale (IFP) Personale del 
Comparto Area Professionisti della Salute Ruolo Sanitario e Socio Sanitario 
 

firma digitale 

_______________________ 

firma digitale 

_______________________ 

firma digitale 

_______________________ 

giovanna.scanu
Font monospazio
1205               28/12/2023

giovanna.scanu
Font monospazio
28/12/2023



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 2 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e 

ss.mm.ii; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario 

Nazionale ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419”; 
  
VISTA la Legge Regionale del 11 settembre 2020, n. 24 “Riforma del sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 
di settore; 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università 

degli Studi di Cagliari e di Sassari; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 51/33 del 30.12.2021 

con la quale viene nominato Direttore Generale dell’AOU di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo 
Spano; 

 
CONSIDERATO che nella DGR suddetta viene nominato quale Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo Spano e che l’incarico decorre dal 1 gennaio 
2022 ed ha una durata pari a cinque anni, rinnovabili una sola volta; 

 
VISTA la Deliberazione n. 1 del 04.01.2022 con la quale il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari prende atto della Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna 
n. 51/33 del 30.12.2021 “Azienda Ospedaliero Universitaria (AOU) di Sassari. Nomina Direttore 
generale;” 

 
VISTA la Deliberazione n. 472 del 20.06.2022 con la quale viene nominata la Dott.ssa Maria Dolores 

Soddu quale Direttrice Amministrativa dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari; 
 
VISTA la Deliberazione n. 473 del 20.06.2022 con la quale viene nominato il Dott. Luigi Cugia quale 

Direttore Sanitario dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari; 
 
VISTA la Deliberazione n. 570 del 14.07.2022 “Sostituzione Direttore Generale in caso vacanza dell’ufficio, di 

assenza o impedimento”; 
 
VISTA la Deliberazione n. 571 del 14.07.2022 “Nomina sostituti in caso di assenza o impedimento del Direttore 

Sanitario e della Direttrice Amministrativa dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari”; 
 
VISTA la nota in atti prot. PG/2023/12359 del 07.08.2023 “Gestione ad interim delle attività della SC Risorse 

Umane e Relazioni Sindacali alla Direttrice f.f. del Dipartimento Tecnico - Amministrativo”; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1163 del 13.12.2023 "Individuazione delle/dei sostitute/i 

Direttrici e/o Direttori Strutture afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e Area di Staff della 
Direzione – art. 22 commi 1, 2 e 3 CCNL Area Sanità del 19.12.2019 ed art. 73 commi 1, 2 e 3 CCNL 
Area Funzioni Locali del 17.12.2020 – Parziale rettifica". 

 
VISTE le Deliberazioni: 
 

- n. 561 del 23.05.2023 “Revisione Atto Aziendale approvato con Deliberazione n. 10 del 
05.01.2023 e Deliberazione n. 190 del 20.02.2023 avente ad oggetto “Presa d’atto della 
Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna n. 4/66 del 16.02.2023”. Atto aziendale 
dell’Azienda ospedaliero-universitaria (AOU) di Sassari. Esito verifica di conformità ai sensi 



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 3 
 

dell’art. 19, comma 4, L.R. 11.9.2020, n. 24”; 
- n. 678 del 23.06.2023 “Presa d’atto della Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna 

n. 21/17 del 22.06.2023 “Atto Aziendale dell’Azienda ospedaliero - universitaria (AOU) di 
Sassari. Proposta di modifica. Verifica di conformità ai sensi dell’art. 19, comma4, legge regionale 
11.9.2020, n. 24”; 

- n. 695 del 28.06.2023 “Approvazione del Regolamento Attuativo dell’Atto Aziendale”; 
- n. 737 del 4.07.2023 “Aggiornamento Deliberazione n. 696 del 28.06.2023 “Funzionigramma 

dell’Atto Aziendale”; 
- n. 842 del 31.07.2023 “Attribuzione dei Dipartimenti del DAI, delle Professioni Sanitarie e di 

quello Tecnico-amministrativo”; 
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente provvedimento con la sua sottoscrizione ne attesta 

l’insussistenza delle situazioni di incompatibilità con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione, 
l’insussistenza di situazioni di conflitto d’interessi, la conformità dell’atto alla norma,  l’utilità e 
l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico nonché  la sua legittimità nella 
forma e nella sostanza; 

 
ATTESO che per le vie brevi, la Direzione Strategica Aziendale, ha dato mandato al Servizio Risorse Umane 

e Relazioni Sindacali, di procedere al conferimento degli incarichi; 
 
RICHIAMATO il CCNL Comparto Sanità 2019/2021 il quale, al Titolo III “Ordinamento Professionale”, Capo III, 

agli artt. 24-36, disciplina il “Sistema degli incarichi”; 
 
RICHIAMATO il Regolamento Aziendale per la graduazione e l’affidamento degli incarichi – Personale Area del 

Comparto, ai sensi degli artt. 24-36 CCNL 02.11.2022, approvato con Deliberazione del Direttore 
Generale n. 965 del 14.09.2023; 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1017 del 03.10.2023 “Avviso di selezione interna per 

il conferimento di incarichi di Funzione Organizzativa (IFO) ), Funzione Professionale (IFP) e 
Funzione Professionale Assistenti (IFPA), riservato al personale del comparto dipendente a 
tempo indeterminato dell’AOU di Sassari ed al personale del comparto dipendente a tempo 
indeterminato dell’Università degli Studi di Sassari, operante in convenzione presso l’AOU di 
Sassari, ai sensi degli artt. 24-36 del CCNL Comparto Sanità del 02.11.2022. – Area dei Funzionari 
e degli Assistenti Ruolo PTA – Area Professionisti della Salute Ruolo Sanitario e Socio-sanitario; 

 
VISTE le Determinazioni Dirigenziali numero: 1373, 1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380 del 

22.12.2023 di approvazione atti e ratifica graduatorie di merito per il conferimento degli incarichi 
di Funzione Organizzativa (IFO) e di Funzione Professionale (IFP) Area Professionisti della 
Salute Ruolo Sanitario e Socio-Sanitario.; 

  
 la Determinazione Dirigenziale n. 1386 del 27.12.2023 di parziale modifica della Determinazione 

Dirigenziale n. 1376 del 22.12.2023; 
 
ACQUISITE agli atti le dichiarazioni di accettazione degli incarichi;  
      
CONSIDERATO che incarichi di Funzione Organizzativa (IFO), Funzione Professionale (IFP) e Funzione 

Professionale Assistenti (IFPA) sono state graduate e riportate nelle schede di cui all’All.1 della 
Deliberazione del Direttore Generale n. 1017 del 03.10.2023;  

 
DATO ATTO che, il valore economico annuo dell’incarico, lordo e comprensivo di tredicesima mensilità, è 

determinato dal prodotto del “valore punto” (€ 219,00) moltiplicato per il valore del “peso” 
dell’incarico; 

 
DATO ATTO  che, il presente provvedimento, graverà sul “Fondo Incarichi, Progressioni Economiche e 

Indennità Professionali”; 
 

 
D E L I B E R A  



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 4 
 

 
 
 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

 
1) di conferire, a decorrere dal 01/01/2024 per la durata di cinque anni, eventualmente rinnovabili, gli Incarichi di 

Funzione Organizzativa (IFO) e Funzione Professionale (IFP) in favore del personale così come elencato in 
tabella: 

INCARICO IFO INFERMIERI 

Gestione organizzativa di reparto - Preospedalizzazione, accoglienza CUP 
TEDDE TECLA 

Gestione organizzativa di reparto - Endoscopia bronchiale interventistica 
MELONI CRISTIANA 

Gestione organizzativa di reparto -Anestesia Plesso ( SSA) 
MANUS GIOVANNA 
ANTONIA 

Gestione organizzativa di reparto -Medicina d’urgenza PACCALLI MONICA 

Gestione organizzativa di reparto -Nefrologia, diali e trapianti MARRAS CATERINA 

Gestione organizzativa di reparto -Gest org  amb Palazzo Rosa, camera mort. e 
sterilizz - Dir. Med. di pres, igiene, epid e inf osp 

CAMPUS MARIANGELA 

Gestione organizzativa di reparto -Anestesia, medicina del dolore e cure palliative 
SASSU MARIA ANTONELLA 

Gestione organizzativa di reparto -Terapia intensiva generale e post-operatoria 
PIRISI LORENZO 

Gestione organizzativa di reparto -Blocchi Operatori (SSA) MOROSO GAVINA 

Gestione organizzativa di reparto -Blocchi Operatori (Stecche) MORELLI ELENA 

Gestione organizzativa di reparto -Blocchi Operatori (AHO) LODDO IVAN 

Gestione organizzativa di reparto -Cardioanestesia SANNA GAVINA 

Gestione organizzativa di reparto -Cardiochirurgia SANNA ROBERTO MARIO 

Gestione organizzativa di reparto -Clinica malattie infettive e tropicali LORIGA SPERANZA 

Gestione organizzativa di reparto -Gastroenterologia ed endoscopia digestiva 
IDINI ELENA COSTANZA 

Gestione organizzativa di reparto -Medicina interna 
FADDA GIOVANNA 
MARCELLA 

Gestione organizzativa di reparto –Breast Unit  DORE ROSSANA 

Gestione organizzativa di reparto –Chirurgia Maxillo facciale LUPINO MARIA ROSA 

Gestione organizzativa di reparto –Centro Ustion MANNU ANGELA 

Gestione organizzativa di reparto –Cardiologia Pediatrica e delle cardiopatie congenite 
PLANTA ANGELA MARIA 

Gestione organizzativa di reparto –Chirurgia Generale  D’urgenza CAU ANTONELLA 

Gestione organizzativa di reparto –Patologia Medica   SANNA MARIA CATERINA 

Gestione organizzativa di reparto –Clinica Chirurgica   MARTINEZ MANUELA 

Gestione organizzativa di reparto –Clinica Medica  RIBICHESU GIULIANO 

Gestione organizzativa di reparto –Neurochirurgia  CASIDDU GIULIANA 

Gestione organizzativa di reparto – Pronto Soccorso ed osservazione Breve intensiva ( 
OBI)  

COSSU GIUSEPPA 

Gestione organizzativa di reparto – Day hospital area medica  
POSADINU MARIA 
ALESSANDRA 

Gestione organizzativa di reparto – Dermatologia PISONI MARIA FILOMENA 

Gestione organizzativa di reparto – Terapia intensiva emergenza-urgenza (Plesso SSA) 
NASONE ALESSANDRO 

Gestione organizzativa di reparto - Epatologia PODDIGHE ANGELA 

Gestione organizzativa di reparto – Endocrinologia e malattie della nutrizione e del 
ricambio 

SANNA ANNAROSA 



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 5 
 

Gestione organizzativa di reparto - Geriatria SARA MONICA 

Gestione organizzativa di reparto - Traumatologia ed ortopedia 
CHERCHI MARIA 
GIOVANNA 

Gestione organizzativa di reparto - DH e CAS - Oncologia medica LELLA MARIA PAOLA 

Gestione organizzativa di reparto-Chirurgia pediatrica e neonatale CURCIO FELICE 

Gestione organizzativa di reparto- Chirurgia vascolare ed endovascolare RUFFINO GIOVANNI 

Gestione organizzativa di reparto – Clinica Neurologica PISTIDDA DANIELA 

Gestione organizzativa di reparto -Clinica Ortopedica PIRAS MARGHERITA 

Gestione organizzativa di reparto –Neuropsichiatria Infantile MERLIN MARCO 

Gestione organizzativa di reparto –Stroke Unit SANNA ANTONELLA 

Gestione organizzativa di reparto – Terapia Intensiva Neonatale Neonatologia-Nido BARCA FRANCESCA 

Gestione organizzativa di reparto - Clinica oculistica PINNA MARIA GABRIELLA 

Gestione organizzativa di reparto - Clinica odontoiatrica SECHI GIOVANNA MARIA 

Gestione organizzativa di reparto- Otorinolaringoiatria CAU MARGHERITA 

Gestione organizzativa di reparto- Clinica Urologica DEMONTIS PIERA 

Gestione organizzativa di reparto- Farmacia Ospedaliera MARONGIU MARGHERITA 

Gestione organizzativa di reparto - Ortopedia e traumatologia  (Alghero) SCALA MARIANGELA 

Gestione organizzativa di reparto –Pneumologia Clinica Interventistica PORCU MIRIAM ADA 

Gestione organizzativa di reparto –Ematologia MARIA CINZIA BUSSU 

Gestione organizzativa di reparto – Recupero e riabilitazione funzionale (Alghero)  MARCOMINI SERENA 

Gestione organizzativa di reparto - Terapia intensiva neonatale e neonatologia - TIN ZICCHI MARIA  

Gestione organizzativa perioperatoria cardiochirurgica - Cardiochirurgia SAU FRANCO  

Gestione organizzativa di reparto - Reumatologia TOLA ROBERTO 

Gestione organizzativa di reparto - Traumatologia dello sport e tecniche chirurgiche 
(Alghero ortopediche innovative) 

MASALA ALESSANDRO 

Gestione organizzativa di reparto - Reparto, PS - Clinica pediatria ZARA ANNA MARIA 

Gestione organizzativa di reparto – Supporto alla gestione del personale sanitario del 
comparto e di quello di supporto - Gestione Infermieristica 

DETTORI IGNAZIO 

Gestione organizzativa di reparto – Chirurgia plastica e ricostruttiva SASSU SUSSANNA 

Gestione organizzativa di reparto – Day surgery area chirurgica LIGAS ENRICA 

Gestione organizzativa di reparto -  Cardiologia clinica ed interventistica LUBINU PAOLINA 

Gestione organizzativa di reparto - Reparto Cardiologia/Reparto UTIC COZZULA PIERO 

Gestione organizzativa di reparto - Emodinamica DERIU VALERIO 

Gestione organizzativa di reparto - Neuro-riabilitazione e riabilitazione funzionale BELLU ANNA 

INCARICO IFO OSTETRICHE 

Gestione organizzativa di reparto Ginecologia-Clinica Ostetrica e Ginecologica 
PASSERO' MADDALENA 
ANTONIA 

Gestione organizzativa di reparto Ostetricia -Clinica Ostetrica e Ginecologica; 
LUBINU PAOLA 

Gestione organizzativa di reparto PS, OBI, Ambulatori e Sala parto - Clinica ostetrica 
e ginecologia 

PILERI FAUSTA 

INCARICO IFO FISIOTERAPISTI 

Gestione organizzativa di reparto (riabilitazione funz.) - Neuro-riabilitazione e 
riabilitazione funzionale ARCA ANNA LAURA 

Gestione organizzativa di reparto (riabilitazione funz.) - Recupero e riabilitazione 
funzionale (Alghero) DOPPIU PAOLA 



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 6 
 

INCARICO IFO MISTO 

Gestione organizzativa di reparto –Radiologia vascolare ed interventistica” 

 ANTONIO GIOVANNI 
SOLINAS  

Gestione organizzativa di reparto –Medicina Nucleare   OLIA FERNANDO TONIO 

Gestione organizzativa di reparto -Blocchi Operatori (Materno infantile) 
PIREDDA GAVINA 
FRANCESCA  

INCARICO IFO TSLB 

Gestione organizzativa di reparto - Servizio immunotrasfusionale, terapia delle 
emogobinopatie e coagulopatie 

PORCU MARGHERITA 

Gestione organizzativa di reparto - Microbiologia e virologia SOLE FADDA LUISA  

Gestione organizzativa di reparto - Scienze Laboratorio unico di analisi cliniche 
chimico-ematologiche 

SINI SILVIA 

Gestione organizzativa di reparto - Genetica e biologia dello sviluppo 
SALARIS ANTONELLA 
ANNA 

Gestione organizzativa di reparto – Anatomia e istologia patologica PETRETTO ELISABETTA 

INCARICO IFO TSRM 

Gestione organizzativa di reparto- Radioterapia  MANCA COSTANTINA 

Gestione organizzativa di reparto- diagnostica per immagini e di emergenza urgenza  
SOLINAS SIMONETTA 

Gestione organizzativa di reparto- Scienze radiologiche PISCHEDDA MARCO 

INCARICO IFP INFERMIERI 

Analisi dati di processo comparti operatori - Operation manager and operating room 
manager 

RUZZU LAURA 

Mobility manager - Gestione infermieristica BICHIRI GIANFRANCO 

 
2) di stipulare, con il personale interessato dal presente provvedimento apposito contratto di attribuzione dell’incarico 

di funzione; 
 

3) di dare atto che il presente provvedimento determina una spesa complessiva, per l’esercizio 2024, di €  806.930,69 
così ripartita:  
INCARICO IFO INFERMIERI: 

- A509010804 Fasce retributive , “posizioni organizzative, valore comune delle ex indennità di 
qualificazione professionale” € 463.185,00 ; 

- A509010806 “Oneri sociali del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 123.577,76  

- A509010807 “Irap del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” €  39.370,73  

- A502040104 “Indennità  personale universitario - area sanitaria” € 6.570,00  

- A511010405 “Irap su personale non dipendente” € 1.963,12  

- A511010406 “Oneri sociali su personale non dipendente” € 558,45  
INCARICO IFO OSTETRICHE: 

- A509010804 “Fasce retributive , posizioni organizzative, valore comune delle ex indennità di qualificazione 
professionale” € 22.995,00  

- A509010806 “Oneri sociali del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 6.135,07  
- A509010807 “Irap del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 1.954,58  

 INCARICO IFO FISIOTERAPISTI:  
- A509010804 “Fasce retributive , posizioni organizzative, valore comune delle ex indennità di qualificazione 

professionale” €  12.045,00 
- A509010806 “Oneri sociali del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 3.213,61  
- A509010807 “Irap del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 1.023,83  

INCARICO IFO MISTO: 
- A509010804 “Fasce retributive , posizioni organizzative, valore comune delle ex indennità di qualificazione 

professionale” € 20.805,00  
- A509010806 “Oneri sociali del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 5.550,77  
- A509010807 “Irap del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 1.768,43  

INCARICO IFO TSLB: 
- A509010804 “Fasce retributive , posizioni organizzative, valore comune delle ex indennità di qualificazione 



  

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 7 
 

professionale” € 32.850,00  
- A509010806 “Oneri sociali del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 8.764,38 
-  A509010807 “Irap del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 2.792,25  

INCARICO IFO TSRM: 
- A509010804 “Fasce retributive , posizioni organizzative, valore comune delle ex indennità di qualificazione 

professionale” € 20.805,00  
- A509010806 “Oneri sociali del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 5.550,77  
- A509010807 “Irap del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato“ € 1.768,43  

INCARICO IFP INFERMIERI: 
- A509010804 Fasce retributive , posizioni organizzative, valore comune delle ex indennità di qualificazione 

professionale” € 17.520,00 
- A509010806 “Oneri sociali del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato” € 4.674,34  
- A509010807 Irap del personale ruolo sanitario - comparto tempo indeterminato € 1.489,20  

 
4) di incaricare i servizi competenti dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Antonio Lorenzo Spano 
 
 
 

 
Il DIRETTORE SANITARIO     LA DIRETTRICE AMMINISTRATIVA 
           Dott. Luigi Cugia                  Dott.ssa Maria Dolores Soddu 
 
 
 

 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
• nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
• nessun allegato 


		2023-12-28T16:10:49+0100
	SODDU MARIA DOLORES


		2023-12-28T16:11:51+0100
	SODDU MARIA DOLORES


		2023-12-28T17:04:47+0100
	SODDU MARIA DOLORES


		2023-12-28T17:05:20+0100
	CUGIA LUIGI


		2023-12-28T17:05:43+0100
	SPANO ANTONIO LORENZO


		2023-12-28T17:10:57+0100
	CRASTI MARINA IOLE




